
 1 

2472/1 

28.02.2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' br. 124/12, 14/15, 

68/15),  Izveštaja o stručnoj oceni ponuda br. 2472 od 28.02.2017. godine i odredaba Pravilnika o 
bližem uredjivanju postupka javne nabavke  vd direktor Opšte bolnice Ćuprija donosi:  

 
 

O D L U K U  
o dodeli ugovora  

za nabavku implantanata    
  za potrebe Opšte bolnice Ćuprija 

 
 
Dodeljuju se ugovori za nabavku dobara – implantanata  u postupku javne nabavke 

MJN – 3 /2017 ponuđačima sa najpovoljnijom ponudom i to:  
 

1. Za Totalnu cementnu protezu kuka ponudi ponuđača ’’ Orthoaid’’  d.o.o.Beograd  
zavedena pod br.1987 od 20.02.2017. godine  

2. Za Biartikularnu parcijalnu protezu ponudi ponuđača ’’Narcissus’’ d.o.o. Beograd 
zavedena pod br. 1898 od 17.02.2017. godine  

3. Za Parcijalnu protezu kuka „AUSTIN MOORE“ ponudi ponuđača ’’ Narcissus’’ d.o.o Ada  
zavedena pod br. 1898 od 17.02.2017. godine  

 
 

O b r a z l o ž e nj e 
  

Naručilac je Odlukom br.1261 pokrenuo treći postupak javne nabavke u 2017. godini, čiji 
je predmet nabavka dobara implantanata  za potrebe Opšte bolnice Ćuprija. 

Po opštem rečniku nabavke: 33183100 -  7 ortopedski implanti 
                        ( Uredba o utvrdjivanju opšteg rečnika nabavke ''Sl.glasnik RS'' 56/14) 
Predmet javne nabavke je oblikovan u više partija:  

1. Totalna cementna proteza kuka  
2. Biartikularna parcijalna proteza kuka  

3. Parcijalna proteza kuka „AUSTIN MOORE“ 

 
 



 2 

 
 

Opšta bolnica Ćuprija sprovela je predmetnu javnu nabavku u postupku javne nabavke 
male vrednosti za koju je poziv za prikupljanje ponuda objavila u skladu sa odredbama ZJN 

Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca prispela je ponuda ponuđača : 

 
Broj pod 
kojim je 
ponuda 

zavedena  

Naziv ili šifra ponuđača  Datum 
prijema Sat  

1898 “Narcissus” d.o.o. Ada 17.02.2017. 0925 

1987 “Orthoaid” d.o.o. Beograd  20.02.2017. 1020 

 
Komisija je konstatovala da neblagovremenih ponuda nije bilo. 

Nakon otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj oceni ponuda i 
sačinila Izveštaj br.2472 od 28.02.2017. godine. 

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda, Komisija za predmetnu javnu nabavku za potrebe 
Opšte bolnice Ćuprija konstatovala je sledeće: 

1) Da je predmet 3. (treće) javne nabavke nabavka implantanata za potrebe Opšte bolnice 
Ćuprija;   

2)  Da je procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-a) : 1.840.000,00 dinara, dok je po 
partijama: 1. partija – Totalna cementna proteza kuka – 872.500;  2. partija;  
Biartikularna parcijalna proteza kuka – 307.500 i 3. partija – Parcijalna proteza kuka 
„AUSTIN MOORE“ – 660.000. Izvor finansiranja 426 811. 

3) Da je izvršena analiza ponuda kao i dostavljenih dokaza kojim ponuđači dokazuju 
ispunjenost uslova iz člana 75. i 76. Zakona o javnim nabavkama i ostale dokumentacije 
predvidjene konkursnom dokumentacijom nakon čega je Komisija konstantovala da su 
ponude prihvatljive i odgovarajuće.  

4) Da je kriterijum za dodelu ugovora najniže ponudjena cena.    
   

U skladu sa prethodnim konstatacijama Komisije i opredeljenim kriterijumom i obavezama 
navođenja  cena ponuda koje su odbijene sačinjena je sledeći tabelarni prikaz vrednovanja 
ponuda:    

 

                                                          Ponuđač 
 Partija 

“Orthoaid” 
d.o.o. Beograd 

“Narcissus” 
d.o.o. Ada 

 

1. Totalna cementna proteza kuka 871.140,00    

2. Biartikularna parcijalna proteza kuka   245.000,00 
 

3. Parcijalna proteza kuka „AUSTIN MOORE“   660.000,00 
 

 
 



 3 

5) Komisija je nakon stručnog ocenjivanja ponuda, u skladu sa konkursnom 
dokumentacijom i kriterijumom za dodelu ugovora predložila dodelu ugovora 
ponuđačima kao u dispozitivu odluke.   

 

Na osnovu napred navedenog odgovorno lice naručioca prihvatilo je predlog Komisije za 
javnu nabavke o dodeli ugovora ponuđačima sa najpovoljnijom ponudom za nabavku 
implantanata, po partijama za potrebe Opšte bolnice Ćuprija, te je na osnovu člana 108 .Zakona 
o javnim nabavkama (’’Službeni glasnik RS’’ br.124/12, 14/15, 68/15 ) donelo odluku kao u 
dispozitivu. 

 
 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove odluke ponuđač može podneti zahtev za zaštitu prava  
Republičkoj Komisiji za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki  
u roku od 5 dana od dana objave odluke na Portalu javnih nabavki.                                     
 

                                                                        
Obradio: ____________________ 
 

 
 

                                                                         VD Direktor-a 
Opšte bolnice Ćuprija 

 Dr Slobodan Gajić 


